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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 379 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL 09/04/1966 MASCULINO VETERANA MADRID SPORTING HORTALEZA 00:29:42.

2 436 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO 18/06/1962 MASCULINO VETERANA SAN SEBASTIAN DURANGO KIROL TALDEA 00:30:41.

3 310 BENITO GARCIA, PABLO 26/03/1995 MASCULINO SENIOR TAMAMES INDEPENDIENTE 00:32:28.

4 385 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:50.

5 414 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:32:58.

6 302 GRANDE, ANTONIO 24/01/1998 MASCULINO JUVENIL SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:32:59.

7 316 ESCUDERO, ALBERTO 28/11/1995 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:33:19.

8 415 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAAMNCA 00:33:23.

9 323 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:33:26.

10 320 FRAILE RODRIGUEZ, HÉCTOR 28/09/1981 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:33:29.

11 304 MARTIN, ERIC 10/02/1999 MASCULINO JUVENIL OÑATI INDEPENDIENTE 00:33:33.

12 327 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:33:44.

13 367 ARTECALE SANCHEZ, JOSE MANUEL 30/12/1968 MASCULINO VETERANA IRUN ELECTRO ARBES 00:34:25.

14 373 BERNAL MARTIN, JOSE 14/03/1973 MASCULINO VETERANA VITORIA INDEPENDIENTE 00:34:27.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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15 371 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA CIUDAD RODRIGO INTRALEGAL 00:34:36.

16 311 BERNAL GONZALEZ, CARLOS 25/11/1985 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ LOS GALGOS 00:34:53.

17 418 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME 11/07/1958 MASCULINO VETERANA ALCORCON CONFINES 00:34:57.

18 353 PORTAL TOCINO, DAVID 14/09/1987 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ LOS GALGOS 00:35:11.

19 369 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:31.

20 382 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:35:32.

21 341 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:13.

22 423 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:17.

23 350 PERAL MOHAND, OSCAR 22/08/1984 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:36:34.

24 349 PEON BARRIGON, MIGUEL ANGEL 07/05/1990 MASCULINO SENIOR GIJON INDEPENDIENTE 00:36:34.

25 388 GONZALEZ GONZALEZ, TOMAS 06/04/1975 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:38:11.

26 386 GONZALEZ GIL, JOSE 26/06/1969 MASCULINO VETERANA VITORIA INDEPENDIENTE 00:38:11.

27 378 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:39:36.

28 389 GONZÁLEZ MARTÍN, ANTONIO 10/07/1967 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ RUNNING SAN MUÑOZ 00:39:54.

29 354 RIOS FABRA, SAUL 13/10/1979 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:41:07.

30 402 JORQUERA MOYA, JUANJO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA MADRID INDEPENDIENTE 00:41:08.

31 332 GONZALEZ LOPEZ, ALBERTO 17/06/1986 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ LOS GALGOS 00:41:09.

32 400 ISASI IZARRA, IÑIGO 06/06/1975 MASCULINO VETERANA AMURRIO INDEPENDIENTE 00:41:13.

33 358 SÁNCHEZ MANGAS, RAFAEL 13/04/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:27.

34 391 GONZALEZ MARTIN, JUAN 30/07/1968 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:42:09.

35 340 LEZWIJN, ROBERT 28/08/1976 MASCULINO SENIOR UTRECHT (HOLANDA) INDEPENDIENTE 00:42:13.

36 364 VAQUERO DOMINGUEZ, ROSA 27/10/1977 FEMENINO SENIOR MADRID RUNNING PARK MADRID 00:42:21.

37 409 MARTÍN MARTÍN, MARÍA DOLORES 24/01/1971 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:43:03.

38 331 GONZALEZ GARCIA, SERGIO 31/07/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS GALGOS 00:43:57.

39 312 BERNAL GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 05/10/1983 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:46:13.

40 422 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:27.

41 417 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, GERARDO 30/04/1971 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:44.

42 419 PANERO DE LA CRUZ, JAVIER 08/12/1971 MASCULINO VETERANA TEJADILLO INDEPENDIENTE 00:46:44.

43 435 ZÁRATE PINTO, JOSÉ IGNACIO 08/08/1968 MASCULINO VETERANA BURGOS RUNNING 00:47:03.

44 356 SÁNCHEZ ALMARAZ, EDUARDO 18/10/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:27.
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45 408 MARTÍN LÓPEZ, JUAN FRANCISCO 27/02/1963 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:48:04.

46 347 ORDAD CASTAÑO, JAVIER 18/12/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:04.

47 317 FERNANDEZ BARRIO, MAYTE 05/03/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:49:06.

48 322 GALACHE GONZÁLEZ, LOURDES 26/08/1976 FEMENINO SENIOR IRUN ELECTRO ARBES 00:50:03.

49 321 FRAILE RODRIGUEZ, LEDIA 23/12/1984 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:50:22.

50 342 LOPEZ PEREZ, EVA 07/12/1978 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:56:19.

51 325 GARCIA CILLERO, MARÍA 06/01/1983 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:57:37.

52 383 GALLEGO APARICIO, ISABEL 02/02/1962 FEMENINO VETERANA GIJON INDEPENDIENTE 00:58:25.

53 427 TAPIA SIERRA, MARÍA CELIA 30/10/1969 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:00:33.

54 437 MARTIN DE SAN ANDRES, SORAYA 06/06/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AERSCYL 01:01:53.

55 346 MUÑOZ ESPARZA, ALAIN 27/12/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:53.

56 398 HERNANDEZ VICENTE, JOSE MANUEL 17/07/1952 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:04:44.

57 337 HERNANDEZ GALLEGO, RAQUEL 27/02/1991 FEMENINO SENIOR GIJON INDEPENDIENTE 01:07:06.

58 352 PÉREZ SANGÜESA, CRISTINA 11/01/1978 FEMENINO SENIOR BARCELONA RUNNING SAN MUÑOZ 01:07:12.

59 431 VARELA PÉREZ, INMACULADA 12/12/1975 FEMENINO VETERANA BURGOS RUNNING 01:07:12.

60 370 BARRERA CILLERO, DANIEL 16/07/1975 MASCULINO VETERANA MADRID INDEPENDIENTE 01:09:01.

61 421 PEREZ BALLESTEROS, JOSE 20/09/1950 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:09:01.

62 401 IZQUIERDO VIDAL, HERMINIA 06/12/1954 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:11:02.

63 328 GARCÍA MARTÍN, MÓNICA 30/06/1988 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:11:20.

64 326 GARCÍA GARCÍA, MARÍA 23/10/1987 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:11:40.

65 301 FERNÁNDEZ CASADO, ERLANTZ 13/05/1998 MASCULINO JUVENIL BILABAO INDEPENDIENTE 01:11:48.

66 308 BAILO, MAR 28/01/1978 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:14:54.

67 348 OVIEDO GONZALEZ, ALBERTO 17/08/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:55.

68 375 CASADO GONZALEZ, TRANSI 03/07/1964 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:14:55.

69 314 CILLEROGARCÍA, BEATRIZ 26/11/1990 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ LA CANTERA 01:15:29.

70 345 MONTEJO CREGO, ANA 05/11/1991 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ LA CANTERA 01:15:30.

71 309 BAZ PÉREZ, PAULA 05/02/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:15:30.

72 351 PÉREZ HERNÁNDEZ, CORAL 05/11/1991 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:15:30.

73 433 VIDAL MARTÍN, ASCEN 20/05/1971 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:15:44.

74 365 VIDAL MARTÍN, MANUEL 26/08/1984 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:15:44.
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75 428 TOCINO GONZALEZ, CATALINA 08/11/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:16:32.

76 410 MARTIN MONTEJO, ANA MARIA 10/04/1957 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:16:32.

77 396 GONZÁLEZ TOCINO, MARUJA 27/10/1951 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:16:37.

78 376 CILLERO SÁNCHEZ, JOSE MARIA 12/10/1957 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:14.

79 377 CILLERO, GENARA 22/08/1951 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:14.

80 394 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA TERESA 07/07/1959 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:19.

81 425 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ELISA 31/10/1967 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:19.

82 368 BARBA DIEZ, ANA ISABEL 17/06/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:22.

83 335 GONZÁLEZ MELLADO, JENNY 13/10/1990 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:20:00.

84 307 APARICIO CASTAÑO, FATIMA 19/11/1984 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:20:01.

85 387 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 02/05/1976 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:20:01.

86 333 GONZALEZ LOPEZ, PILAR 24/03/1991 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:21:35.

87 305 MONTEJO CREGO, IRENE 17/03/1997 FEMENINO JUVENIL MADRID INDEPENDIENTE 01:21:38.

88 300 BAZ PÉREZ, MARTA 25/12/1997 FEMENINO JUVENIL ZAMORA INDEPENDIENTE 01:21:39.

89 384 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARIA JOSE 04/08/1958 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:21:39.

90 413 MARTÍN PÉREZ, CARMEN 14/06/1948 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:24:11.

91 336 HERNANDEZ BERNAL, MONICA 04/01/1983 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:24:14.

92 403 LOPEZ BENITO, M.VICTORIA 08/06/1963 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:26:46.

93 339 HERNANDEZ LOPEZ, ISABEL 25/12/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:26:47.

94 429 TOCINO RODRIGUEZ, M.JOSEFA 12/12/1953 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:26:47.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 302 GRANDE, ANTONIO 24/01/1998 MASCULINO JUVENIL SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:32:59.

2 304 MARTIN, ERIC 10/02/1999 MASCULINO JUVENIL OÑATI INDEPENDIENTE 00:33:33.

3 301 FERNÁNDEZ CASADO, ERLANTZ 13/05/1998 MASCULINO JUVENIL BILABAO INDEPENDIENTE 01:11:48.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 305 MONTEJO CREGO, IRENE 17/03/1997 FEMENINO JUVENIL MADRID INDEPENDIENTE 01:21:38.

2 300 BAZ PÉREZ, MARTA 25/12/1997 FEMENINO JUVENIL ZAMORA INDEPENDIENTE 01:21:39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 310 BENITO GARCIA, PABLO 26/03/1995 MASCULINO SENIOR TAMAMES INDEPENDIENTE 00:32:28.

2 316 ESCUDERO, ALBERTO 28/11/1995 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:33:19.

3 323 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO SENIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:33:26.

4 320 FRAILE RODRIGUEZ, HÉCTOR 28/09/1981 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:33:29.

5 327 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:33:44.

6 311 BERNAL GONZALEZ, CARLOS 25/11/1985 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ LOS GALGOS 00:34:53.

7 353 PORTAL TOCINO, DAVID 14/09/1987 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ LOS GALGOS 00:35:11.

8 350 PERAL MOHAND, OSCAR 22/08/1984 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:36:34.

9 349 PEON BARRIGON, MIGUEL ANGEL 07/05/1990 MASCULINO SENIOR GIJON INDEPENDIENTE 00:36:34.

10 354 RIOS FABRA, SAUL 13/10/1979 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:41:07.

11 332 GONZALEZ LOPEZ, ALBERTO 17/06/1986 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ LOS GALGOS 00:41:09.

12 358 SÁNCHEZ MANGAS, RAFAEL 13/04/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:27.

13 340 LEZWIJN, ROBERT 28/08/1976 MASCULINO SENIOR UTRECHT (HOLANDA) INDEPENDIENTE 00:42:13.

14 331 GONZALEZ GARCIA, SERGIO 31/07/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS GALGOS 00:43:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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15 312 BERNAL GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 05/10/1983 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:46:13.

16 356 SÁNCHEZ ALMARAZ, EDUARDO 18/10/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:27.

17 347 ORDAD CASTAÑO, JAVIER 18/12/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:04.

18 348 OVIEDO GONZALEZ, ALBERTO 17/08/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:55.

19 365 VIDAL MARTÍN, MANUEL 26/08/1984 MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:15:44.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 341 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO SENIOR CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:13.

2 364 VAQUERO DOMINGUEZ, ROSA 27/10/1977 FEMENINO SENIOR MADRID RUNNING PARK MADRID 00:42:21.

3 317 FERNANDEZ BARRIO, MAYTE 05/03/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:49:06.

4 322 GALACHE GONZÁLEZ, LOURDES 26/08/1976 FEMENINO SENIOR IRUN ELECTRO ARBES 00:50:03.

5 321 FRAILE RODRIGUEZ, LEDIA 23/12/1984 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:50:22.

6 342 LOPEZ PEREZ, EVA 07/12/1978 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:56:19.

7 325 GARCIA CILLERO, MARÍA 06/01/1983 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:57:37.

8 437 MARTIN DE SAN ANDRES, SORAYA 06/06/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA AERSCYL 01:01:53.

9 346 MUÑOZ ESPARZA, ALAIN 27/12/1979 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:53.

10 337 HERNANDEZ GALLEGO, RAQUEL 27/02/1991 FEMENINO SENIOR GIJON INDEPENDIENTE 01:07:06.

11 352 PÉREZ SANGÜESA, CRISTINA 11/01/1978 FEMENINO SENIOR BARCELONA RUNNING SAN MUÑOZ 01:07:12.

12 328 GARCÍA MARTÍN, MÓNICA 30/06/1988 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:11:20.

13 326 GARCÍA GARCÍA, MARÍA 23/10/1987 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:11:40.

14 308 BAILO, MAR 28/01/1978 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:14:54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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15 314 CILLEROGARCÍA, BEATRIZ 26/11/1990 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ LA CANTERA 01:15:29.

16 345 MONTEJO CREGO, ANA 05/11/1991 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ LA CANTERA 01:15:30.

17 309 BAZ PÉREZ, PAULA 05/02/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:15:30.

18 351 PÉREZ HERNÁNDEZ, CORAL 05/11/1991 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:15:30.

19 335 GONZÁLEZ MELLADO, JENNY 13/10/1990 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:20:00.

20 307 APARICIO CASTAÑO, FATIMA 19/11/1984 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:20:01.

21 333 GONZALEZ LOPEZ, PILAR 24/03/1991 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:21:35.

22 336 HERNANDEZ BERNAL, MONICA 04/01/1983 FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:24:14.

23 339 HERNANDEZ LOPEZ, ISABEL 25/12/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:26:47.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 379 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL 09/04/1966 MASCULINO VETERANA MADRID SPORTING HORTALEZA 00:29:42.

2 436 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO 18/06/1962 MASCULINO VETERANA SAN SEBASTIAN DURANGO KIROL TALDEA 00:30:41.

3 385 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:50.

4 414 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:32:58.

5 415 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAAMNCA 00:33:23.

6 367 ARTECALE SANCHEZ, JOSE MANUEL 30/12/1968 MASCULINO VETERANA IRUN ELECTRO ARBES 00:34:25.

7 373 BERNAL MARTIN, JOSE 14/03/1973 MASCULINO VETERANA VITORIA INDEPENDIENTE 00:34:27.

8 371 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA CIUDAD RODRIGO INTRALEGAL 00:34:36.

9 418 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME 11/07/1958 MASCULINO VETERANA ALCORCON CONFINES 00:34:57.

10 369 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:31.

11 382 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:35:32.

12 423 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:36:17.

13 388 GONZALEZ GONZALEZ, TOMAS 06/04/1975 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:38:11.

14 386 GONZALEZ GIL, JOSE 26/06/1969 MASCULINO VETERANA VITORIA INDEPENDIENTE 00:38:11.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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15 378 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:39:36.

16 389 GONZÁLEZ MARTÍN, ANTONIO 10/07/1967 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ RUNNING SAN MUÑOZ 00:39:54.

17 402 JORQUERA MOYA, JUANJO 29/01/1968 MASCULINO VETERANA MADRID INDEPENDIENTE 00:41:08.

18 400 ISASI IZARRA, IÑIGO 06/06/1975 MASCULINO VETERANA AMURRIO INDEPENDIENTE 00:41:13.

19 391 GONZALEZ MARTIN, JUAN 30/07/1968 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:42:09.

20 417 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, GERARDO 30/04/1971 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:44.

21 419 PANERO DE LA CRUZ, JAVIER 08/12/1971 MASCULINO VETERANA TEJADILLO INDEPENDIENTE 00:46:44.

22 435 ZÁRATE PINTO, JOSÉ IGNACIO 08/08/1968 MASCULINO VETERANA BURGOS RUNNING 00:47:03.

23 408 MARTÍN LÓPEZ, JUAN FRANCISCO 27/02/1963 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:48:04.

24 398 HERNANDEZ VICENTE, JOSE MANUEL 17/07/1952 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:04:44.

25 370 BARRERA CILLERO, DANIEL 16/07/1975 MASCULINO VETERANA MADRID INDEPENDIENTE 01:09:01.

26 421 PEREZ BALLESTEROS, JOSE 20/09/1950 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:09:01.

27 376 CILLERO SÁNCHEZ, JOSE MARIA 12/10/1957 MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:14.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 409 MARTÍN MARTÍN, MARÍA DOLORES 24/01/1971 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 00:43:03.

2 422 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:27.

3 383 GALLEGO APARICIO, ISABEL 02/02/1962 FEMENINO VETERANA GIJON INDEPENDIENTE 00:58:25.

4 427 TAPIA SIERRA, MARÍA CELIA 30/10/1969 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:00:33.

5 431 VARELA PÉREZ, INMACULADA 12/12/1975 FEMENINO VETERANA BURGOS RUNNING 01:07:12.

6 401 IZQUIERDO VIDAL, HERMINIA 06/12/1954 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:11:02.

7 375 CASADO GONZALEZ, TRANSI 03/07/1964 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:14:55.

8 433 VIDAL MARTÍN, ASCEN 20/05/1971 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:15:44.

9 428 TOCINO GONZALEZ, CATALINA 08/11/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:16:32.

10 410 MARTIN MONTEJO, ANA MARIA 10/04/1957 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:16:32.

11 396 GONZÁLEZ TOCINO, MARUJA 27/10/1951 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:16:37.

12 377 CILLERO, GENARA 22/08/1951 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:14.

13 394 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA TERESA 07/07/1959 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:19.

14 425 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ELISA 31/10/1967 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA

12:28, 15/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 16



15 368 BARBA DIEZ, ANA ISABEL 17/06/1962 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:17:22.

16 387 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 02/05/1976 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:20:01.

17 384 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARIA JOSE 04/08/1958 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:21:39.

18 413 MARTÍN PÉREZ, CARMEN 14/06/1948 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:24:11.

19 403 LOPEZ BENITO, M.VICTORIA 08/06/1963 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:26:46.

20 429 TOCINO RODRIGUEZ, M.JOSEFA 12/12/1953 FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ INDEPENDIENTE 01:26:47.
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